ARTICOLO 3 - CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 
Il criterio di scelta del contraente sarà quello del minor prezzo (art. 95, D. Lgs. n° 50/2016). 

ARTICOLO 4 - IMPORTO MASSIMO 
L’importo massimo di spesa previsto (importo totale complessivo, relativo a tutte 3 le targhe) è di € 312,97 
(Trecentododici/97), IVA INCLUSA (e montaggio incluso). 

Qualora, nel corso dell'esecuzione del contratto, occorra un aumento delle prestazioni entro i limiti del quinto 
del corrispettivo aggiudicato, l'esecutore del contratto dovrà espressamente accettare di adeguare la fornitura,

[...]

RILEVATE l'urgenza, la necessità e l’esigenza di indire una procedura per l'acquisto di materiale pubblicitario 

(n. 3 TARGHE A COLORI) 

CONSIDERATO che l'importo massimo di spesa previsto (importo totale complessivo, relativo a tutte 3 le 

targhe) è di € 312,97 (Trecentododici/97), IVA INCLUSA (e montaggio incluso), inferiore alla soglia 
di € 40.000 (Quarantamila/00) 

VALUTATO che, in base all’attuale struttura amministrativa e all’impiego delle risorse disponibili di codesto 
Istituto, ai fini del presente affidamento, s’intende procedere all’utilizzo delle procedure